



Código	Descrição	Quant.	Valor unitário	Valor total
085542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FOR			
	M R G DE SOUSA	450,000	1,700	765,00
	MARIA E. DA SILVA	450,000	1,760	792,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	450,000	1,640	738,00
	Valores médios :		1,700	765,00
085543	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO			
	M R G DE SOUSA	600,000	0,740	444,00
	MARIA E. DA SILVA	600,000	0,770	462,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	600,000	0,720	432,00
	Valores médios :		0,743	446,00
085544	FLANELA EM 100% ALGODÃO, Especificação: Flanela cor amarela ou azul, dimensões			
	M R G DE SOUSA	900,000	1,870	1.683,00
	MARIA E. DA SILVA	900,000	1,940	1.746,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	900,000	1,800	1.620,00
	Valores médios :		1,870	1.683,00
085545	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXI			
	M R G DE SOUSA	500,000	3,010	1.505,00
	MARIA E. DA SILVA	500,000	3,130	1.565,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	500,000	2,910	1.455,00
	Valores médios :		3,017	1.508,33
085546	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 140 U			
	M R G DE SOUSA	150,000	1,010	151,50
	MARIA E. DA SILVA	150,000	1,050	157,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	0,980	147,00
	Valores médios :		1,013	152,00
085547	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UN			
	M R G DE SOUSA	250,000	1,350	337,50
	MARIA E. DA SILVA	250,000	1,410	352,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	250,000	1,310	327,50
	Valores médios :		1,357	339,17
085548	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 5			
	M R G DE SOUSA	200,000	2,720	544,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	2,820	564,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	2,620	524,00
	Valores médios :		2,720	544,00
085549	PAPEL LENÇOL 50 X 50CM 100% CELULOSE PICOTADO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPE			
	M R G DE SOUSA	50,000	13,790	689,50
	MARIA E. DA SILVA	50,000	14,320	716,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	13,310	665,50
	Valores médios :		13,807	690,33
085550	PALHA DE AÇO MÉDIA N 1 PCT 25GRS. Especificação: Palha de Aço n 1 com peso apro			
	M R G DE SOUSA	100,000	1,930	193,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	2,000	200,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	1,860	186,00
	Valores médios :		1,930	193,00
085551	PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) 100% ALGODÃO ALVEJADO, BOR			
	M R G DE SOUSA	400,000	5,840	2.336,00
	MARIA E. DA SILVA	400,000	6,060	2.424,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	400,000	5,640	2.256,00
	Valores médios :		5,847	2.338,67
085552	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 40 CM DE 73GR.EMBA			
	M R G DE SOUSA	400,000	3,800	1.520,00
	MARIA E. DA SILVA	400,000	4,040	1.616,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COMERCIAL CANAA LTDA	400,000	3,750	1.500,00
	Valores médios :		3,863	1.545,33
085553	PANO MULTIUSO 30CM X 300MTS.ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO ANTIBACTERIAL 30CM X 30	120,000	202,760	24.331,20
	M R G DE SOUSA	120,000	210,460	25.255,20
	MARIA E. DA SILVA	120,000	195,600	23.472,00
	COMERCIAL CANAA LTDA		202,940	24.352,80
	Valores médios :			
085554	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 250MTS PICOTADO. PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTAD	250,000	178,390	44.597,50
	M R G DE SOUSA	250,000	185,160	46.290,00
	MARIA E. DA SILVA	250,000	172,090	43.022,50
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		178,547	44.636,67
085555	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTA	200,000	46,960	9.392,00
	M R G DE SOUSA	200,000	48,760	9.752,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	45,320	9.064,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		47,013	9.402,67
085556	PAPEL TOALHA EM ROLO ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EM ROLO, DIMENSÕES 22,0 X 20,0	1.000,000	69,620	69.620,00
	M R G DE SOUSA	1.000,000	72,270	72.270,00
	MARIA E. DA SILVA	1.000,000	67,160	67.160,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		69,683	69.683,33
085558	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA MEDINDO 22X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS	100,000	30,800	3.080,00
	M R G DE SOUSA	100,000	31,970	3.197,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	29,720	2.972,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		30,830	3.083,00
085559	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,	400,000	4,380	1.752,00
	M R G DE SOUSA	400,000	4,540	1.816,00
	MARIA E. DA SILVA	400,000	4,220	1.688,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		4,380	1.752,00
085560	ESPANADOR DE TUCUM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADA: DA	200,000	5,390	1.078,00
	M R G DE SOUSA	200,000	5,590	1.118,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	5,200	1.040,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		5,393	1.078,67
085561	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA, NA COR CINZA, DE PLÁS	80,000	61,720	4.937,60
	M R G DE SOUSA	80,000	64,060	5.124,80
	MARIA E. DA SILVA	80,000	59,540	4.763,20
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		61,773	4.941,87
085562	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA	100,000	9,550	955,00
	M R G DE SOUSA	100,000	9,910	991,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	9,210	921,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		9,557	955,67
085563	RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: P	50,000	161,620	8.081,00
	M R G DE SOUSA	50,000	167,760	8.388,00
	MARIA E. DA SILVA	50,000	155,920	7.796,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		161,767	8.088,33
085564	RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CAB	100,000	10,660	1.066,00
	M R G DE SOUSA	100,000	11,060	1.106,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	10,280	1.028,00
	COMERCIAL CANAA LTDA			
	Valores médios :		10,667	1.066,67
085565	RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CAB			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	M R G DE SOUSA	50,000	24,000	1.200,00
	MARIA E. DA SILVA	50,000	24,910	1.245,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	23,150	1.157,50
	Valores médios :		24,020	1.201,00
085566	VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENT			
	M R G DE SOUSA	200,000	1,590	318,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	1,850	370,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	1,580	306,00
	Valores médios :		1,590	318,00
085567	VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIR			
	M R G DE SOUSA	150,000	15,910	2.386,50
	MARIA E. DA SILVA	150,000	16,520	2.478,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	15,350	2.302,50
	Valores médios :		15,927	2.389,00
085568	VASSOURA DE PÊLO 60CM. ESPECIFICAÇÃO: , COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA			
	M R G DE SOUSA	50,000	23,260	1.163,00
	MARIA E. DA SILVA	50,000	24,140	1.207,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	22,440	1.122,00
	Valores médios :		23,280	1.164,00
085571	VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL DE POEIRAS E PÊLOS. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM S			
	M R G DE SOUSA	50,000	96,490	4.824,50
	MARIA E. DA SILVA	50,000	100,150	5.007,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	93,080	4.654,00
	Valores médios :		96,573	4.828,67
085574	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁST			
	M R G DE SOUSA	150,000	5,270	790,50
	MARIA E. DA SILVA	150,000	5,470	820,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	5,080	762,00
	Valores médios :		5,273	791,00
085578	COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL 120ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DE PAPEL BIODEGRADAVEL,			
	M R G DE SOUSA	250,000	5,550	1.387,50
	MARIA E. DA SILVA	250,000	5,760	1.440,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	250,000	5,350	1.337,50
	Valores médios :		5,553	1.388,33
085579	COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,			
	M R G DE SOUSA	400,000	5,550	2.220,00
	MARIA E. DA SILVA	400,000	5,760	2.304,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	400,000	5,350	2.140,00
	Valores médios :		5,553	2.221,33
085580	COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA,			
	M R G DE SOUSA	500,000	7,000	3.500,00
	MARIA E. DA SILVA	500,000	7,270	3.635,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	500,000	6,750	3.375,00
	Valores médios :		7,007	3.503,33
085581	COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, C			
	M R G DE SOUSA	300,000	2,850	855,00
	MARIA E. DA SILVA	300,000	2,960	888,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	300,000	2,750	825,00
	Valores médios :		2,853	856,00
085584	GARRAFINHA PARA ÁGUA TIPO SQUEEZEE 500ML PERSONALIZADO			
	M R G DE SOUSA	1.000,000	6,020	6.020,00
	MARIA E. DA SILVA	1.000,000	6,250	6.250,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	1.000,000	5,810	5.810,00
	Valores médios :		6,027	6.026,67
085588	SACO PLASTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO 3KG, TRANSPAREN			
	M R G DE SOUSA	100,000	17,520	1.752,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	18,190	1.819,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	16,910	1.691,00
	Valores médios :		17,540	1.754,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
085589	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 10 LITRO			
M R G DE SOUSA		300,000	12,620	3.786,00
MARIA E. DA SILVA		300,000	13,100	3.930,00
COMERCIAL CANAA LTDA		300,000	R\$ 2.180 74	3.654,00
	Valores médios :		12,633	3.790,00
085590	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LI			
M R G DE SOUSA		200,000	50,700	10.140,00
MARIA E. DA SILVA		200,000	52,620	10.524,00
COMERCIAL CANAA LTDA		200,000	48,910	9.782,00
	Valores médios :		50,743	10.148,67
085591	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITRO			
M R G DE SOUSA		200,000	12,620	2.524,00
MARIA E. DA SILVA		200,000	13,100	2.620,00
COMERCIAL CANAA LTDA		200,000	12,180	2.436,00
	Valores médios :		12,633	2.526,67
085594	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD			
M R G DE SOUSA		200,000	32,990	6.598,00
MARIA E. DA SILVA		200,000	34,240	6.848,00
COMERCIAL CANAA LTDA		200,000	31,820	6.364,00
	Valores médios :		33,017	6.603,33
085596	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD			
M R G DE SOUSA		200,000	19,340	3.868,00
MARIA E. DA SILVA		200,000	20,080	4.016,00
COMERCIAL CANAA LTDA		200,000	18,660	3.732,00
	Valores médios :		19,360	3.872,00
085602	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSI			
M R G DE SOUSA		30,000	10,070	302,10
MARIA E. DA SILVA		30,000	10,460	313,80
COMERCIAL CANAA LTDA		30,000	9,720	291,60
	Valores médios :		10,083	302,50
085618	LIXEIRA CESTO 60 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP			
M R G DE SOUSA		20,000	346,480	6.929,60
MARIA E. DA SILVA		20,000	359,630	7.192,60
COMERCIAL CANAA LTDA		20,000	334,250	6.685,00
	Valores médios :		346,787	6.935,73
085622	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR			
M R G DE SOUSA		50,000	76,560	3.828,00
MARIA E. DA SILVA		50,000	79,470	3.973,50
COMERCIAL CANAA LTDA		50,000	73,860	3.693,00
	Valores médios :		76,630	3.831,50
085624	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMI			
M R G DE SOUSA		400,000	24,320	9.728,00
MARIA E. DA SILVA		400,000	25,240	10.096,00
COMERCIAL CANAA LTDA		400,000	23,460	9.384,00
	Valores médios :		24,340	9.736,00
085625	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA			
M R G DE SOUSA		100,000	116,510	11.651,00
MARIA E. DA SILVA		100,000	120,940	12.094,00
COMERCIAL CANAA LTDA		100,000	112,400	11.240,00
	Valores médios :		116,617	11.661,67
085626	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERIN			
M R G DE SOUSA		100,000	53,280	5.328,00
MARIA E. DA SILVA		100,000	55,300	5.530,00
COMERCIAL CANAA LTDA		100,000	51,400	5.140,00
	Valores médios :		53,327	5.332,67
085627	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM			
M R G DE SOUSA		150,000	101,870	15.280,50
MARIA E. DA SILVA		150,000	105,730	15.859,50



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	98,270	14.740,50
	Valores médios :		101,957	15.298,50
085628	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INP			
	M R G DE SOUSA	50,000	47,840	2.392,00
	MARIA E. DA SILVA	50,000	49,660	2.483,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	46,150	2.307,50
	Valores médios :		47,883	2.394,17
085631	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANT			
	M R G DE SOUSA	200,000	10,050	2.010,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	10,430	2.086,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	9,690	1.938,00
	Valores médios :		10,057	2.011,33
085633	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.0			
	M R G DE SOUSA	75,000	25,990	1.949,25
	MARIA E. DA SILVA	75,000	26,970	2.022,75
	COMERCIAL CANAA LTDA	75,000	25,070	1.880,25
	Valores médios :		26,010	1.950,75
085636	DETERGENTE DE USO GERAL 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMO			
	M R G DE SOUSA	100,000	32,410	3.241,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	33,650	3.365,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	31,270	3.127,00
	Valores médios :		32,443	3.244,33
50	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS			
	M R G DE SOUSA	75,000	92,220	6.916,50
	MARIA E. DA SILVA	75,000	95,720	7.179,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	75,000	88,960	6.672,00
	Valores médios :		92,300	6.922,50
085654	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000M			
	M R G DE SOUSA	200,000	8,150	1.630,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	8,460	1.692,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	7,860	1.572,00
	Valores médios :		8,157	1.631,33
085557	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO A			
	M R G DE SOUSA	100,000	39,800	3.980,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	41,320	4.132,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	38,400	3.840,00
	Valores médios :		39,840	3.984,00
085611	CESTO COM PEDAL 12 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CO			
	M R G DE SOUSA	50,000	52,020	2.601,00
	MARIA E. DA SILVA	50,000	54,000	2.700,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	50,190	2.509,50
	Valores médios :		52,070	2.603,50
23	ACIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIM			
	M R G DE SOUSA	200,000	40,760	8.152,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	42,300	8.460,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	39,320	7.864,00
	Valores médios :		40,793	8.158,67
085637	DETERGENTE LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO, BIODEG			
	M R G DE SOUSA	80,000	37,070	2.965,60
	MARIA E. DA SILVA	80,000	38,480	3.078,40
	COMERCIAL CANAA LTDA	80,000	35,760	2.860,80
	Valores médios :		37,103	2.968,27
085641	LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR			
	M R G DE SOUSA	50,000	140,850	7.042,50
	MARIA E. DA SILVA	50,000	146,200	7.310,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	135,880	6.794,00
	Valores médios :		140,977	7.048,83
085644	SODA CAUSTICA EM ESCAMA 99% CRISTALIZADA 350GR. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 12 UND			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	M R G DE SOUSA	100,000	79,270	7.927,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	82,280	8.228,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	76,470	7.647,00
	Valores médios :		79,340	7.934,00
085651	SABÃO EM PÓ 500GRS. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500GRS, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁ			
	M R G DE SOUSA	80,000	30,760	2.460,80
	MARIA E. DA SILVA	80,000	38,150	3.052,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	80,000	35,460	2.836,80
	Valores médios :		36,790	2.943,20
085653	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO			
	M R G DE SOUSA	150,000	58,010	8.701,50
	MARIA E. DA SILVA	150,000	60,220	9.033,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	55,960	8.394,00
	Valores médios :		58,063	8.709,50
085655	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO			
	M R G DE SOUSA	100,000	37,910	3.791,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	39,350	3.935,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	36,580	3.658,00
	Valores médios :		37,947	3.794,67
085621	AVENTAL EM PVC. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL EM PVC FORRADO COM FELTRO, COM ALÇAS DE A			
	M R G DE SOUSA	200,000	10,890	2.178,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	11,300	2.260,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	10,510	2.102,00
	Valores médios :		10,900	2.180,00
085622	AVENTAL PLÁSTICO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDA			
	M R G DE SOUSA	1.000,000	7,700	7.700,00
	MARIA E. DA SILVA	1.000,000	7,990	7.990,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	1.000,000	7,420	7.420,00
	Valores médios :		7,703	7.703,33
085623	AVENTADO DE TNT -CONFECCIONADO EM TNT DESCARTÁVEL 30GR 140CM X 120M.			
	M R G DE SOUSA	500,000	3,790	1.895,00
	MARIA E. DA SILVA	500,000	3,940	1.970,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	500,000	3,660	1.830,00
	Valores médios :		3,797	1.898,33
085624	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS 500ML. ESPECIFICAÇÃO BORRIFADOR DE LÍQUIDOS EM POLIPROPIL			
	M R G DE SOUSA	450,000	5,090	2.290,50
	MARIA E. DA SILVA	450,000	5,280	2.376,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	450,000	4,910	2.209,50
	Valores médios :		5,093	2.292,00
085626	DESENTUPIDOR DE PIA ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR PARA DESOBSTRUIR ENCANAMENTOS, C			
	M R G DE SOUSA	200,000	8,400	1.680,00
	MARIA E. DA SILVA	200,000	8,720	1.744,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	8,110	1.622,00
	Valores médios :		8,410	1.682,00
085627	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO E PIAS MULTIUSO. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE			
	M R G DE SOUSA	100,000	39,780	3.978,00
	MARIA E. DA SILVA	100,000	41,290	4.129,00
	COMERCIAL CANAA LTDA	100,000	38,380	3.838,00
	Valores médios :		39,817	3.981,67
085628	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO PLÁSTICO 800ML. ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE SA			
	M R G DE SOUSA	150,000	39,050	5.857,50
	MARIA E. DA SILVA	150,000	40,530	6.079,50
	COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	37,670	5.650,50
	Valores médios :		39,083	5.862,50
085629	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO FILME DE PVC ANTITÓXICO TRAN			
	M R G DE SOUSA	30,000	9,280	278,40
	MARIA E. DA SILVA	30,000	9,630	288,90
	COMERCIAL CANAA LTDA	30,000	8,950	268,50
	Valores médios :		9,287	278,60

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vl. unitário

Vl. total

Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
085530	FILME EM PVC ESTICÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: FILME EM PVC ESTICAVEL, TRANSPARENTE, PAR	M R G DE SOUSA	150,000	3,780	567,00
		MARIA E. DA SILVA	150,000	3,920	588,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	3,650	547,50
			Valores médios :	3,783	567,50
085531	FÓSFORO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES	M R G DE SOUSA	50,000	2,540	127,00
		MARIA E. DA SILVA	50,000	2,630	131,50
		COMERCIAL CANAA LTDA	50,000	2,450	122,50
			Valores médios :	2,540	127,00
085532	INSETICIDA EM AEROSOL NÃO CONTENDO CFC-CLOROFUORCARBONO. EMBALAGEM: COM VOLUME	M R G DE SOUSA	200,000	5,760	1.152,00
		MARIA E. DA SILVA	200,000	5,970	1.194,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	200,000	5,550	1.110,00
			Valores médios :	5,760	1.152,00
085533	LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX AMARELA RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G,	M R G DE SOUSA	500,000	5,350	2.675,00
		MARIA E. DA SILVA	500,000	5,560	2.780,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	500,000	5,160	2.580,00
			Valores médios :	5,357	2.678,33
085534	LUVA DE BORRACHA GROSSA CANO LONGO PARA LIMPEZA PESADA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS:	M R G DE SOUSA	1.000,000	10,290	10.290,00
		MARIA E. DA SILVA	1.000,000	10,680	10.680,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	1.000,000	9,930	9.930,00
			Valores médios :	10,300	10.300,00
085535	LUVA DE BORRACHA VERDE RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR VER	M R G DE SOUSA	1.000,000	8,940	8.940,00
		MARIA E. DA SILVA	1.000,000	9,280	9.280,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	1.000,000	8,620	8.620,00
			Valores médios :	8,947	8.946,67
085536	LUVA FLEXTÁTIL MULTITATO: ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR AZUL. LUVA D	M R G DE SOUSA	300,000	7,590	2.277,00
		MARIA E. DA SILVA	300,000	7,870	2.361,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	300,000	7,320	2.196,00
			Valores médios :	7,593	2.278,00
085537	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UND.	M R G DE SOUSA	150,000	57,240	8.586,00
		MARIA E. DA SILVA	150,000	59,420	8.913,00
		COMERCIAL CANAA LTDA	150,000	55,220	8.283,00
			Valores médios :	57,293	8.594,00
085540	MÁSCARA DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UND.	M R G DE SOUSA	10,000	19,200	192,00
		MARIA E. DA SILVA	10,000	19,920	199,20
		COMERCIAL CANAA LTDA	10,000	18,520	185,20
			Valores médios :	19,213	192,13



Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
085590	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LI	200,000	48,910	9.782,00	
085591	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 30 LITRO	200,000	12,180	2.436,00	
085594	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	200,000	31,820	6.364,00	
085596	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇAD	200,000	18,660	3.732,00	
085602	BALDE PLÁSTICO 10LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSÍ	30,000	9,720	291,60	
085618	LIXEIRA CESTO 60 LTS. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIP	20,000	334,250	6.685,00	
085622	PORTA PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR EM ABS NA COR	50,000	73,860	3.693,00	
085624	ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMI	400,000	23,460	9.384,00	
085625	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERINA	100,000	112,400	11.240,00	
085626	ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, GLICERIN	100,000	51,400	5.140,00	
085627	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM	150,000	98,270	14.740,50	
085628	ÁLCOOL HIDRATADO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INP	50,000	46,150	2.307,50	
085631	DESINFETANTE COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANT	200,000	9,690	1.938,00	
085633	DESINFETANTE EUCALIPTO 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE EUCALIPTO LÍQUIDO 1.0	75,000	25,070	1.880,25	
085636	DETERGENTE DE USO GERAL 2000ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE PARA USO GERAL P/ REMO	100,000	31,270	3.127,00	
085650	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS	75,000	88,960	6.672,00	
085654	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1000ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 1000M	200,000	7,860	1.572,00	
085557	PAPEL TOALHA INTERFOLHA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO A	100,000	38,400	3.840,00	
085611	CESTO COM PEDAL 12 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CO	50,000	50,190	2.509,50	
085623	ACIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIM	200,000	39,320	7.864,00	
085637	DETERGENTE LIQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO, BIODEG	80,000	35,760	2.860,80	
085641	LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR	50,000	135,880	6.794,00	
085644	SODA CAUSTICA EM ESCAMA 99% CRISTALIZADA 350GR. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 12 UND	100,000	76,470	7.647,00	
085651	SABÃO EM PÓ 500GRS. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500GRS, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁ	80,000	35,460	2.836,80	
085653	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO	150,000	55,960	8.394,00	
085655	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 5000ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO	100,000	36,580	3.658,00	
085521	AVENTAL EM PVC. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL EM PVC FORRADO COM FELTRO, COM ALÇAS DE A	200,000	10,510	2.102,00	
085522	AVENTAL PLÁSTICO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDA	1.000,000	7,420	7.420,00	
085523	AVENTADO DE TNT -CONFECCIONADO EM TNT DESCARTÁVEL 30GR 140CM X 120M.	500,000	3,660	1.830,00	
085524	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS 500ML. ESPECIFICAÇÃO BORRIFADOR DE LÍQUIDOS EM POLIPROPIL	450,000	4,910	2.209,50	
085526	DESENTUPIDOR DE PIA ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR PARA DESOBSTRUIR ENCANAMENTOS, C	200,000	8,110	1.622,00	
085527	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO E PIAS MULTIUSO. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE	100,000	38,380	3.838,00	
085528	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO PLÁSTICO 800ML. ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE SA	150,000	37,670	5.650,50	
085529	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO FILME DE PVC ANTITÓXICO TRAN	30,000	8,950	268,50	
085530	FILME EM PVC ESTICÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: FILME EM PVC ESTICAVEL, TRANSPARENTE, PAR	150,000	3,650	547,50	
085531	FÓSFORO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES	50,000	2,450	122,50	

